

# ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>	<b>SO01</b>	<b>Rekonstrukce tenis.kurtu-víceúčel.</b>	<b>JKSO</b>
<b>Objekt</b>			<b>SKP</b>
<b>SO01</b>	<b>Rekonstrukce tenis.kurtu-víceúčel.hřiště-Mirovice</b>		Měrná jednotka
<b>Stavba</b>			Počet jednotek
<b>2020/129</b>	<b>Rekonstrukce tenis.kurtu-víceúčel.hřiště-Mirovice</b>		Náklady na m.j. 0
Projektant			Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu			
Objednatel			
Dodavatel	PRECOL s.r.o., 294 74 Předměřice n.Jiz. 74		Zakázkové číslo
Rozpočtoval			Počet listů

## ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	2 304 457	Vytýčení inženýrských sítí	1 000
Z PSV celkem	696 915	zaměření skutečného stavu	1 000
R M práce celkem	0	geodetické zaměření	9 000
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	63 000
ZRN celkem	3 001 372	Zařízení staveniště	12 000
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	15 000
ZRN+HZS	3 001 372	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	3 102 372	Ostatní náklady celkem	101 000

Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :	Ing. Pavel Jůza	Jméno :	Ing. Pavel Jůza	Jméno :	JOSEF VEJŠIČKA
Datum :	25.08.2021	Datum :	25.08.2021	Datum :	26.8.2021
Podpis :		Podpis:		Podpis:	
				<b>MĚSTO MIROVICE</b> PSČ 398 06 - okres Písek -1-	

Základ pro DPH	21,0	%	3 102 372 Kč
DPH	21,0	%	651 498 Kč
Základ pro DPH	0,0	%	0 Kč
DPH	0,0	%	0 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>			<b>3 753 870 Kč</b>

Poznámka :

Stavba :	2020/129 Rekonstrukce tenis.kurtu-víceúčel.hřiště-Mirovi	Rozpočet :	SO01
Objekt :	SO01 Rekonstrukce tenis.kurtu-víceúčel.hřiště-Mirovice		Rekonstrukce tenis.kurtu-víceúčel.hřiště

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	315 753	0	0	0	0
100 vybavení sportoviště	66 300	0	0	0	0
2 Základy,zvláštní zakládání	46 446	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	17 920	0	0	0	0
4 Vodorov PRECOL s.r.o., 294 74 Předměří	63 053	0	0	0	0
5 Komunikace	486 340	0	0	0	0
8 Trubní vedení	95 641	0	0	0	0
91 Doplnující práce na komunikaci	105 900	0	0	0	0
93 Dokončovací práce inž.staveb	28 908	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	10 154	0	0	0	0
99 Přesun hmot	57 181	0	0	0	0
PT Plochy pro tělovýchovu	659 385	0	0	0	0
762 Konstrukce tesařské	0	205 385	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	446 554	0	0	0
783 Nátěry	0	44 977	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	351 476	0	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>2 304 457</b>	<b>696 915</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Vytýčení inženýrských sítí			0	1 000
zaměření skutečného stavu			0	1 000
geodetické zaměření			0	9 000
Mimostaveništní doprava			0	63 000
Zařízení staveniště			0	12 000
Provoz investora			0	0
Kompletační činnost (IČD)			0	15 000
Rezerva rozpočtu			0	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>101 000</b>

## Slepý rozpočet

Stavba :	2020/129 Rekonstrukce tenis.kurtu-víceúčel.hřiště-Mi	Rozpočet: SO01
Objekt :	SO01 Rekonstrukce tenis.kurtu-víceúčel.hřiště-Mirov	Rekonstrukce tenis.kurtu-víceúčel.hřiště-Mirovice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 1 Zemní práce</b>						
1	113107211R00	Odstranění antukové vrstvy tl.5cm	m2	667,00	30,00	20 010,00
2	113107212R00	Odstranění podkladu nad 200 m2, škvárová rstva pod antukou tl do 20cm	m2	667,00	72,00	48 024,00
3	113202111R00	Vytrhání obrub z krajiníků nebo obrubníků stojatých	m	109,70	42,00	4 607,40
		PRECOL s.r.o., 294 74 Předměřice n.Jiz. 74		109,70		
4	131201102R00	Hloubení nezapažených jam v hor.3 do 1000 m3	m3	166,86	265,00	44 218,54
		vstupní rampa:0,41*2,56*1,50		1,57		
		drenážní vsak:8,00*1,50*2,30		27,60		
		jímka:2,88*(2,60+4,00)/2*(2,50+4,00)/2		30,89		
		hřiště:712,00*0,15		106,80		
5	131201109R00	Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.3	m3	166,86	59,00	9 844,88
		vstupní rampa:0,41*2,56*1,50		1,57		
		drenážní vsak:8,00*1,50*2,30		27,60		
		jímka:2,88*(2,60+4,00)/2*(2,50+4,00)/2		30,89		
		hřiště:712,00*0,15		106,80		
6	132201101R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3	m3	41,78	450,00	18 800,64
		drenáž:0,30*0,20*(38,40*5+19,00+8,00)		13,14		
		obvodový chodník:0,50*0,35*(38,14*2+18,44+0,50*2)		16,75		
		Ing. Pavel Jůza		4,52		
		06.08.2021		7,37		
7	132201109R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3	m3	41,78	89,00	3 718,35
8	133201101R00	Hloubení šachet v hor.3 do 100 m3	m3	4,64	2 580,00	11 981,52
		sloupky oplocení:0,30*0,30*0,95*(28,00+16,00)		3,76		
		univerzální pouzdra:0,70*0,70*0,90*2		0,88		
9	162207112R00	Vodorovné přemístění výkopku hor. 1-4 do 100 m	m3	213,29	65,00	13 863,56
		60,0624+41,7792+4,644		106,49		
		712,00*0,15		106,80		
10	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	213,29	145,00	30 926,41
		60,0624+41,7792+4,644		106,49		
		712,00*0,15		106,80		
11	171102103R00	Uložení sypaniny do násypů, zhutn, na 100% PS	m3	189,33	79,00	14 956,98
		sloupky oplocení:0,30*0,30*0,95*(28,00+16,00)		3,76		
		univerzální pouzdra:0,70*0,70*0,90*2		0,88		
		drenáž:0,30*0,20*(38,40*5+19,00+8,00)		13,14		
		obvodový chodník:0,50*0,35*(38,14*2+18,44+0,50*2)		16,75		
		žlabovky:0,60*0,43*(7,56*2+1,20*2)		4,52		
		vstupní rampa:0,41*2,56*1,50		1,57		
		drenážní vsak:8,00*1,50*2,30		27,60		
		jímka:2,88*(2,60+4,00)/2*(2,50+4,00)/2		30,89		
		-2,40-21,5568		-23,96		
		712,00*0,15		106,80		
		obrubníky:0,20*0,30*122,80		7,37		
12	174101102R00	Zásyp ruční se zhutněním	m3	2,40	490,00	1 176,00
		8,00*1,50*0,20		2,40		
13	175101201R00	Obsyp objektu bez prohození sypaniny	m3	21,56	550,00	11 856,24
		jímka:2,88*(2,60+4,00)/2*(2,50+4,00)/2		30,89		
		-2,16*2,00*2,16		-9,33		
14	175101209R00	Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp objektu	m3	21,56	90,00	1 940,11
		jímka:2,88*(2,60+4,00)/2*(2,50+4,00)/2		30,89		
		-2,16*2,00*2,16		-9,33		

## Slepý rozpočet

Stavba :	2020/129 Rekonstrukce tenis.kurtu-víceúčel.hřiště-Mi	Rozpočet: SO01
Objekt :	SO01 Rekonstrukce tenis.kurtu-víceúčel.hřiště-Mirov	Rekonstrukce tenis.kurtu-víceúčel.hřiště-Mirovice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
15	180401211R00	Založení trávníku lučního výsevem v rovině 20,00*1,50	m2	30,00 30,00	170,00	5 100,00
16	181006113R00	Rozprostření zemin v rov./sklonu 1:5, tl. do 20 cm 75,168/0,30 712,00*0,15/0,30	m2	606,56 250,56 356,00	59,00	35 787,04
17	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním 712,00 8,00*1,50 2,16*2,00 2,56*1,50 0,60*(7,56*2+1,20*2) 0,50*(38,14*2+18,44+0,50*2) 0,20*122,80	m2	815,09 712,00 12,00 4,32 3,84 10,51 47,86 24,56	18,00	14 671,66
18	181101123R00	Úprava pozemku s rozpoj. a přehrn. hor.1,2 do 60 m sloupky oplocení:0,30*0,30*0,95*(28,00+16,00) univerzální pouzdra:0,70*0,70*0,90*2 drenáž:0,30*0,20*(38,40*5+19,00+8,00) obvodový chodník:0,50*0,35*(38,14*2+18,44+0,50*2) žlabovky:0,60*0,43*(7,56*2+1,20*2) vstupní rampa:0,41*2,56*1,50 drenážní vsak:8,00*1,50*2,30 jímka:2,88*(2,60+4,00)/2*(2,50+4,00)/2 -2,40-21,5568 712,00*0,15 0,20*0,30*122,80	m3	189,33 3,76 0,88 13,14 16,75 4,52 1,57 27,60 30,89 -23,96 106,80 7,37	82,00	15 524,96
19	181301102R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. 10-15 cm, do 500m2 20,00*1,50	m2	30,00 30,00	74,00	2 220,00
20	182201101R00	Svahování násypů 20,00*1,50	m2	30,00 30,00	87,00	2 610,00
21	00572400	Směs travní parková I. běžná zátěž PROFÍ 30,00/10	kg	3,00 3,00	120,00	360,00
22	10364200	Ornice pro pozemkové úpravy 20,00*1,50*0,15	m3	4,50 4,50	790,00	3 555,00
<b>Celkem za</b>		<b>1 Zemní práce</b>				<b>315 753,29</b>
<b>Díl: 100</b>	<b>vybavení sportoviště</b>					
23	01	Hliníková branka 3000/2000	ks	2,00	18 900,00	37 800,00
24	04	Sloupky se sítí na volejbal, nohejbal	kpl	1,00	13 500,00	13 500,00
25	05	Sloupky se sítí na tenis	kpl	1,00	12 500,00	12 500,00
26	08	doprava vybavení sportoviště	kpl	1,00	2 000,00	2 000,00
27	09	pouzdro pro hrací prvky, volejbal, tenis D+M 114/4/400 mm-4+víčka na pouzdra	ks	2,00	250,00	500,00
<b>Celkem za</b>		<b>100 vybavení sportoviště</b>				<b>66 300,00</b>
<b>Díl: 2</b>	<b>Základy, zvláštní zakládání</b>					
28	212792112R00	Montáž travivodů z flexibilních trubek, lože tl. 5 38,40*5+19,00+8,00	m	219,00 219,00	45,00	9 855,00
29	273311117R00	Beton základ. desek prostý z cem. portlad. C 25/30 pod jímku:2,60*2,50*0,05 nad jímku:2,16*2,00*0,05	m3	0,54 0,33 0,22	4 250,00	2 299,25
30	273351215R00	Bednění stěn základových desek - zřízení víko jímky:0,10*(2,16*2+2,00*2) pod jímku:0,10*(2,50*2+2,60*2)	m2	1,85 0,83 1,02	350,00	648,20

## Slepý rozpočet

Stavba :	2020/129 Rekonstrukce tenis.kurtu-víceúčel.hřiště-Mi	Rozpočet: SO01
Objekt :	SO01 Rekonstrukce tenis.kurtu-víceúčel.hřiště-Mirov	Rekonstrukce tenis.kurtu-víceúčel.hřiště-Mirovice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
31	273351216R00	Bednění stěn základových desek - odstranění	m2	1,85	190,00	351,88
		víko jímky:0,10*(2,16*2+2,00*2)		0,83		
		pod jímku:0,10*(2,50*2+2,60*2)		1,02		
32	273361921RT5	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí svařovanou sítí - drát 6,0 oka 150/150	t	0,02	69 000,00	1 559,40
		2,16*2,00*2,093/1000		0,01		
		2,50*2,60*2,093/1000		0,01		
33	275313611R00	Beton základových patek prostý C 16/20	m3	4,64	3 980,00	18 483,12
34	28611223.A	Trubka PVC drenážní flexibilní d 100 mm	m	240,90	55,00	13 249,50
		(38,40*5+19,00+8,00)*1,10		240,90		
<b>Celkem za</b>		<b>2 Základy,zvláštní zakládání</b>				<b>46 446,35</b>
<b>Díl: 3</b>	<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>					
35	338171112R00	Osazení sloupků plot. ocelových do 6 m,zabet.C25/30	kus	56,00	320,00	17 920,00
		44+12		56,00		
<b>Celkem za</b>		<b>3 Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>17 920,00</b>
<b>Díl: 4</b>	<b>Vodorovné konstrukce</b>					
36	451572111R00	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm	m3	2,19	980,00	2 146,20
		drenáž:0,20*(38,40*5+19,00+8,00)*0,05		2,19		
37	457531111R00	Filtr.vrstvy z nezhut.kam. hrubého drcen. 16-32 mm	m3	31,14	1 200,00	37 368,00
		drenáž:0,30*0,20*(38,40*5+19,00+8,00)		13,14		
		drenážní vsak:8,00*1,50*1,50		18,00		
38	457971111R00	Zřízení vrstvy z geotextilie skl.do 1:5, š. do 3 m	m2	231,00	59,00	13 629,00
		drenážní vsak:8,00*1,50		12,00		
		drenáž:1,00*(38,40*5+19,00+8,00)		219,00		
39	69366199	Geotextilie 200 g/m2 š. 200cm 100% PP	m2	254,10	39,00	9 909,90
		drenážní vsak:8,00*1,50*1,10		13,20		
		drenáž:1,00*(38,40*5+19,00+8,00)*1,10		240,90		
<b>Celkem za</b>		<b>4 Vodorovné konstrukce</b>				<b>63 053,10</b>
<b>Díl: 5</b>	<b>Komunikace</b>					
40	564211112R00	Kladecí vrstva pod dlažbu	m2	10,34	123,00	1 271,82
		vstupní rampa:2,56*1,50		3,84		
		pod jímku:2,50*2,60		6,50		
41	564231111R00	Kladecí vrstva tloušťky 10 cm	m2	47,86	145,00	6 939,70
		obvodový chodník:0,50*(38,14*2+18,44+0,50*2)		47,86		
42	564231112R00	Podklad z písku tl.100mm	m2	10,51	110,00	1 156,32
		betonový žlab:0,60*(7,56*2+1,20*2)		10,51		
43	564761111R00	Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,tl. 20 cm	m2	712,00	251,00	178 712,00
44	564801111R00	Podklad z drceného kameniva tl.30mm 4-8mm	m2	712,00	52,00	37 024,00
45	564811111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 5 cm 8-16mm	m2	3,84	70,00	268,80
		vstupní rampa:2,56*1,50		3,84		
46	564831111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm	m2	712,00	120,00	85 440,00
47	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm 16-32mm	m2	6,50	196,00	1 274,00
		pod jímku:2,60*2,50		6,50		
48	564871111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 25 cm	m2	62,21	300,00	18 663,60
		obvodový chodník:0,50*(38,14*2+18,44+0,50*2)		47,86		
		vstupní rampa:2,56*1,50		3,84		
		betonový žlab:0,60*(7,56*2+1,20*2)		10,51		
49	571907211R00	lomová výsivka 0-4mm 20mm	m2	712,00	85,00	60 520,00
50	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m2	3,84	450,00	1 728,00
		vstupní rampa:2,56*1,50		3,84		

## Slepý rozpočet

Stavba :	2020/129 Rekonstrukce tenis.kurtu-víceúčel.hřiště-Mi	Rozpočet: SO01
Objekt :	SO01 Rekonstrukce tenis.kurtu-víceúčel.hřiště-Mirov	Rekonstrukce tenis.kurtu-víceúčel.hřiště-Mirovice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
51	596811111RT4	Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž. včetně dlaždic betonových HBB 50/50/5 cm <i>0,50*(38,14*2+18,44+0,50*2)*1,08</i>	m2	51,69 <i>51,69</i>	950,00	49 104,36
52	597091111R00	Žlab odvodňovací dl. 1000 mm pokládka+dodávka <i>38,14</i>	kus	38,14 <i>38,14</i>	1 120,00	42 716,80
53	59248372	Dlažba zámková tl.80mm-přírodní <i>vstupní rampa:2,56*1,50*1,10</i>	M2	4,22 <i>4,22</i>	360,00	1 520,64
<b>Celkem za</b>		<b>5 Komunikace</b>				<b>486 340,04</b>
<b>Díl: 8</b>	<b>Trubní vedení</b>					
54	871275211U00	Potr.PVC-systém KG třídy SN4 DN125 sběrné potrubí komplet	m	3,30	158,00	521,40
55	871373121RT2	D+M DN300 pouzdra pro sloupky dl.800mm včetně dodávky trub <i>28+16</i>	ks	44,00 <i>44,00</i>	580,00	25 520,00
56	894812133U00	Šachta revizní DN400 plastová +poklop	kus	1,00	9 800,00	9 800,00
57	895012119R00	dodávka akumulační plastové jímky 8m3 retenční	kus	1,00	48 000,00	48 000,00
58	R	pronájem jeřáb pro uložení plastové akumulační jímky 8m3	hod	4,00	1 100,00	4 400,00
59	R	nápojení drenáže na kanalizaci	kpl	1,00	3 900,00	3 900,00
60	R	doprava akumulační plastové jímky 8m3	kpl	1,00	3 500,00	3 500,00
<b>Celkem za</b>		<b>8 Trubní vedení</b>				<b>95 641,40</b>
<b>Díl: 91</b>	<b>Doplňující práce na komunikaci</b>					
61	916561111R00	Osazení obrubníků do lože z B 12,5 s opěrou <i>1,50*2+2,56+38,14*2+18,36*2+1,06*4</i>	m	122,80 <i>122,80</i>	350,00	42 980,00
62	918101111R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z B 12,5 <i>obrubníky:122,80*0,20*0,30</i> <i>odvodňovací žlab:38,14*0,20*0,30</i>	m3	9,66 <i>7,37</i> <i>2,29</i>	2 890,00	27 907,00
63	59248536	Obrubník zahradní výška250/500/80mm-přírodní <i>122,80*2*1,08</i>	ks	265,25 <i>265,25</i>	132,00	35 012,74
<b>Celkem za</b>		<b>91 Doplnující práce na komunikaci</b>				<b>105 899,73</b>
<b>Díl: 93</b>	<b>Dokončovací práce inž.staveb</b>					
64	935111112R00	Osazení přík. žlabu do šterkopísku z bet. desek <i>0,60*(7,56*2+1,20*2)</i>	m2	10,51 <i>10,51</i>	1 300,00	13 665,60
65	59227519	Žlab příkopový 300x600x80 mm <i>(7,56*2+1,20*2)*3</i>	kus	52,56 <i>52,56</i>	290,00	15 242,40
<b>Celkem za</b>		<b>93 Dokončovací práce inž.staveb</b>				<b>28 908,00</b>
<b>Díl: 96</b>	<b>Bourání konstrukcí</b>					
66	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého <i>betonové patky:0,30*0,30*0,60*38</i>	m3	2,05 <i>2,05</i>	1 800,00	3 693,60
67	966006251U00	Dmtž park sloupku zabetonovaný <i>14*2+5*2</i>	kus	38,00 <i>38,00</i>	170,00	6 460,00
<b>Celkem za</b>		<b>96 Bourání konstrukcí</b>				<b>10 153,60</b>
<b>Díl: 99</b>	<b>Přesun hmot</b>					
68	998223011R00	Přesun hmot, kryt dlážděný,asfaltový sportovní povrchy	t	723,81	79,00	57 180,79
<b>Celkem za</b>		<b>99 Přesun hmot</b>				<b>57 180,79</b>
<b>Díl: PT</b>	<b>Plochy pro tělovýchovu</b>					
69	R	D+M multifunkční venkovní koberec tl.12mm vpichov.tráva,zásyp křemičitým pískem 5-7kg/m2	m2	712,00	855,00	608 760,00
70	R	lajnování umělého povrchu	mb	245,00	125,00	30 625,00
71	R	Dopravní a režijní náklady	kpl	1,00	20 000,00	20 000,00
<b>Celkem za</b>		<b>PT Plochy pro tělovýchovu</b>				<b>659 385,00</b>

## Slepý rozpočet

Stavba :	2020/129 Rekonstrukce tenis.kurtu-víceúčel.hřiště-Mi	Rozpočet: SO01
Objekt :	SO01 Rekonstrukce tenis.kurtu-víceúčel.hřiště-Mirov	Rekonstrukce tenis.kurtu-víceúčel.hřiště-Mirovice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 762 Konstrukce tesařské</b>						
72	762123110RT2	Montáž konstrukce stěn z fošen, do 100 cm2 včetně dodávky řeziva, fošny 180 x 40 mm <i>1,05*(38,22*2+18,44*2)</i>	m	118,99 <i>118,99</i>	1 720,00	204 655,92
73	998762102R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	0,74	980,00	728,79
<b>Celkem za 762 Konstrukce tesařské</b>						<b>205 384,71</b>
<b>Díl: 767 Konstrukce zámečnické</b>						
74	767911822R00	Demontáž drátěného pletiva výšky do 3,0 m <i>36,65*2+18,20*2</i>	m	109,70 <i>109,70</i>	90,00	9 873,00
75	767914130R00	Montáž ochranné sítě včetně vypnutí +dodávka úchytů sítě <i>4,00*(38,22*2+18,44*2+1,05*4)</i>	m2	470,08 <i>470,08</i>	80,00	37 606,40
76	011	Sloupek tr.79x3,0mm L 5,80 <i>8*2+14*2</i>	ks	44,00 <i>44,00</i>	3 690,00	162 360,00
77	013	Vzpěra tr 48/3,6 mm L 3800	ks	12,00	1 890,00	22 680,00
78	014	Překlád ocel.trubka TR 32/2,6 pozink <i>38,22*2+18,44*2</i>	m	113,32 <i>113,32</i>	560,00	63 459,20
79	019	Napínák pletiva	ks	88,00	35,00	3 080,00
80	020	Napínací drát <i>(38,22*2+18,44*2)*3</i>	m	339,96 <i>339,96</i>	8,00	2 719,68
81	021	Vázací drát <i>44*4,00</i>	m	176,00 <i>176,00</i>	5,00	880,00
82	027	Montáž branky,vrat na ocel. sloupky včetně pomocných prací	ks	1,00	1 200,00	1 200,00
83	028	Režie, lešení	kpl	1,00	9 000,00	9 000,00
84	R	D+M ocelové páskoviny pro uchycení fošen <i>1,05*(38,22*2+18,44*2)</i>	m	118,99 <i>118,99</i>	340,00	40 455,24
85	R01	Dodávka ochranné sítě 45 průměr 4mm z polyetylénu+úchyty sítě <i>4,00*(38,22*2+18,44*2+1,05*4)*1,10</i>	m2	517,09 <i>517,09</i>	138,00	71 358,14
86	R02	Vstupní dvoukřídlová brána 2400x2500	ks	1,00	19 800,00	19 800,00
87	998767102R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	t	4,63	450,00	2 081,88
<b>Celkem za 767 Konstrukce zámečnické</b>						<b>446 553,54</b>
<b>Díl: 783 Nátěry</b>						
88	783726830R00	Nátěr lazurovací tesařských konstr <i>1,05*(38,22*2+18,44*2)*2</i>	m2	237,97 <i>237,97</i>	189,00	44 976,71
<b>Celkem za 783 Nátěry</b>						<b>44 976,71</b>
<b>Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>						
89	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	277,85	298,00	82 798,27
90	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	2 778,47	29,00	80 575,50
91	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	277,85	69,00	19 171,41
92	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	277,85	18,00	5 001,24
93	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	277,85	590,00	163 929,47
<b>Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>						<b>351 475,89</b>